
CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI  OPEN
Nuovo Polo Natatorio B.Bianchi

Risultati - Open
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Finale

ARBITRO RIGHELE Giulio BZ 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 ZANDANEL Gustavo TS 
GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 
GIUDICE 6 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 7 TEDOLI Claudio MN 

1 CHIARABINI Andrea ITA 1995 GS FIAMME ORO ROMA 413.20
2 DELL'UOMO Francesco ITA 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 388.65 24.55
3 VERZOTTO Maicol ITA 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 366.20 47.00
4 TOLVERS Jesper SWE SVEZIA 337.15 76.05
5 BARBU Vladimir ITA 1998 BOLZANO NUOTO 266.20 147.00
6 POLIZZI Luca ITA 1996 ASD CARLO DIBIASI 263.75 149.45
7 CIAMMARUGHI Giacomo ITA 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 215.95 197.25
8 MONETA Alessio ITA 2000 GS FIAMME ORO ROMA 175.20 238.00
9 FRATINI Dario ITA 2000 ASD CARLO DIBIASI 165.90 247.30

 Trieste, 07 - 09 Giugno 2013 10 - Piattaforma Assoluti Maschi RGS-ASM.3.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 08/06/2013 alle 16:55)



CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI  OPEN
Nuovo Polo Natatorio B.Bianchi

Risultati - Open
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Finale

ARBITRO RIGHELE Giulio BZ 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 ZANDANEL Gustavo TS 
GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 
GIUDICE 6 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 7 TEDOLI Claudio MN 

1 CHIARABINI Andrea ITA 1995 GS FIAMME ORO ROMA
407C 3.2 10.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 41.60 41.60
626C 3.3 10.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 7.0 6.5 59.40 101.00
207C 3.3 10.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.0 8.0 8.5 84.15 185.15
307C 3.3 10.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.0 8.5 84.15 269.30
109C 3.7 10.0 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5 7.0 7.0 70.30 339.60
5253B 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 73.60 413.20

2 DELL'UOMO Francesco ITA 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
5152B 2.9 10.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 65.25 65.25
107B 3.0 10.0 8.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 132.75
407C 3.2 10.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 52.80 185.55
305C 2.7 10.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 60.75 246.30
6142D 3.1 10.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 316.05
207C 3.3 10.0 7.0 7.5 7.5 8.5 7.0 7.0 8.0 72.60 388.65 24.55

3 VERZOTTO Maicol ITA 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
305C 2.7 10.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 64.80 64.80
6243D 3.2 10.0 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 62.40 127.20
107B 3.0 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 190.20
5253B 3.2 10.0 5.5 6.0 7.0 5.0 5.5 6.0 6.0 56.00 246.20
407C 3.2 10.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 67.20 313.40
207C 3.3 10.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 6.0 52.80 366.20 47.00

4 TOLVERS Jesper SWE SVEZIA
5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 67.20 67.20
407C 3.2 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 134.40
6243D 3.2 10.0 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 5.5 7.0 54.40 188.80
207C 3.3 10.0 6.0 6.5 7.0 6.0 5.5 5.5 5.0 57.75 246.55
307C 3.3 10.0 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 46.20 292.75
109C 3.7 10.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 44.40 337.15 76.05

5 BARBU Vladimir ITA 1998 BOLZANO NUOTO
105B 2.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 46.80 46.80
405C 3.1 5.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 107.25
205C 3.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 5.5 39.00 146.25
305C 2.7 10.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 55.35 201.60
624C 2.4 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 39.60 241.20
5233D 2.5 5.0 3.5 3.5 3.0 4.5 3.0 3.0 3.5 25.00 266.20 147.00

6 POLIZZI Luca ITA 1996 ASD CARLO DIBIASI
5251B 2.6 10.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 6.5 7.0 54.60 54.60
614B 2.4 10.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 45.60 100.20
405C 2.7 7.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 40.50 140.70
107C 2.7 10.0 5.0 5.0 3.5 6.0 5.5 5.0 5.5 41.85 182.55
303C 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 33.60 216.15
205C 2.8 7.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 47.60 263.75 149.45

7 CIAMMARUGHI Giacomo ITA 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
203C 2.0 5.0 6.5 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 36.00 70.65
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 37.80 108.45
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 23.80 132.25
105C 2.4 5.0 5.0 6.0 4.5 6.0 6.0 5.0 6.0 40.80 173.05
403C 2.2 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 42.90 215.95 197.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 MONETA Alessio ITA 2000 GS FIAMME ORO ROMA
105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 39.60 39.60
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 32.20 71.80
303C 2.1 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 93.85
403B 2.4 5.0 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 137.05
5231D 2.1 5.0 5.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 26.25 163.30
612B 1.7 5.0 1.5 1.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 P 11.90 175.20 238.00

9 FRATINI Dario ITA 2000 ASD CARLO DIBIASI
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 36.75
105C 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 28.80 65.55
5231D 2.0 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 33.00 98.55
612B 1.8 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 27.00 125.55
303C 2.1 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 23.10 148.65
203B 2.3 5.0 2.5 2.5 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 17.25 165.90 247.30
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CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI  OPEN
Nuovo Polo Natatorio B.Bianchi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
1 CHIARABINI Andrea ITA 1995 GS FIAMME ORO ROMA 413.20 18.00
2 DELL'UOMO Francesco ITA 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 388.65 24.55 16.00
3 VERZOTTO Maicol ITA 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 366.20 47.00 14.00
4 BARBU Vladimir ITA 1998 BOLZANO NUOTO 266.20 147.00 12.00
5 POLIZZI Luca ITA 1996 ASD CARLO DIBIASI 263.75 149.45 10.00
6 CIAMMARUGHI Giacomo ITA 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 215.95 197.25 8.00
7 MONETA Alessio ITA 2000 GS FIAMME ORO ROMA 175.20 238.00 7.00
8 FRATINI Dario ITA 2000 ASD CARLO DIBIASI 165.90 247.30 6.00

9 LALLI Ettore ITA 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 181.40 210.40 5.00
10 TRINCHERO Jacopo ITA 2000 BLU 2006 ASD - TORINO 157.00 234.80 4.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS FIAMME ORO ROMA (4) 55.00
2 AAS-54 BOLZANO NUOTO (3) 42.00
3 LAZ-82 ASD CARLO DIBIASI (2) 16.00
4 LAZ-82 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE (2) 13.00
5 PIE-18 BLU 2006 ASD - TORINO (1) 4.00
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